
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕТНЕМУ БИАТЛОНУ

с участием зарубежных спортсменов
среди юношей и девушек 1997 - 1999 годов рождения

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ (СМОЛЕНСК)

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

РОЛЛЕРЫ-ЭСТАФЕТА СМЕШАННАЯ

Биатлонный комплекс "ЧАЙКА" п.Пржевальское    27 СЕН 2015 Начало: 10:45

Данные получены с помощью ПО: Ski123 (SIWIDATA) Страница 1 из 2Отчет создан: ВОС 27 СЕН 2015 15:17

Жюри Описание трассы

Технический делегат Куракин Александр (Москва) Трасса (2*4,5 км)+(2*6 км)

Главный судья Петроченков Сергей (Смоленск) Общая длина

Зам. главного судьи по трассам Пронин Владимир (Смоленск) Перепад высот (HD) 25м

Член жюри Чапковский Александр (Беларусь) Максимальный подъем (MC) 22 м

Член жюри Румянцев Константин (Москва) Общая высота подъемов (TC) 120 м

Место
Ст.

Номер
Команда Л С Всего Время Время Отставание Чемп. FIS

Этап Фамилия, Имя Регион круга команды РоссииPoints

1 2 РЕСПУБЛИКА БЕЛАРУСЬ-1 2+8 1+8 3+16 52:20.6 100 0.00
2-1 ИЕРОПИС Дарья 0+0 0+0 0+0 11:35.0 11:35.0

2-2 ГАВРИЛКИНА Ольга 1+3 0+3 1+6 12:42.0 24:17.0

2-3 МАЦКЕВИЧ Александр 1+3 0+2 1+5 14:03.8 38:20.9

2-4 АВСЕЕНКО Илья 0+2 1+3 1+5 13:59.7 52:20.6

2 6 СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 1+8 1+5 2+13 55:26.6 +3:06.0 92 0.00
6-1 СТЕПАНОВА Александра 1+3 0+0 1+3 12:49.9 12:49.9 +1:14.9

6-2 НОВИКОВА Людмила 0+1 0+0 0+1 13:10.9 26:00.9 +1:43.9

6-3 СПИЦЫН Александр 0+1 0+2 0+3 13:09.0 39:10.0 +49.1

6-4 ВИНОКУРОВ Максим 0+3 1+3 1+6 16:16.6 55:26.6 +3:06.0

3 3 РЕСПУБЛИКА БЕЛАРУСЬ-2 1+7 6+12 7+19 57:25.3 +5:04.7 86 0.00
3-1 ЕРЕМЕЙ Виолетта 1+3 0+3 1+6 12:59.2 12:59.2 +1:24.2

3-2 ГУБИЦКАЯ Ирина 0+3 2+3 2+6 14:58.6 27:57.8 +3:40.8

3-3 ЖУК Владислав 0+1 3+3 3+4 15:32.2 43:30.1 +5:09.2

3-4 КАРПОВИЧ Артур 0+0 1+3 1+3 13:55.2 57:25.3 +5:04.7

4 4 РЕСПУБЛИКА БЕЛАРУСЬ ПЛЕЩЕНИЦЫ 8+10 1+6 9+16 58:46.4 +6:25.8 80 0.00
4-1 ХОТЯНОВИЧ Екатерина 0+2 1+3 1+5 13:30.1 13:30.1 +1:55.1

4-2 ШОСТАК Дарья 4+3 0+1 4+4 15:45.0 29:15.2 +4:58.2

4-3 КОЗЛОВИЧ Максим 0+2 0+1 0+3 13:43.9 42:59.2 +4:38.3

4-4 АКСЕНОВ Евгений 4+3 0+1 4+4 15:47.2 58:46.4 +6:25.8

5 5 БЕЛАРУСЬ - СМОЛЕНСКАЯ - КЕМЕРОВСКАЯ 7+9 7+12 14+21 1:00:21.5 +8:00.9 74 0.00
5-1 КАРНИЦКАЯ Наталья 3+3 2+3 5+6 14:53.4 14:53.4 +3:18.4

5-2 ЕРМАКОВА Александра 4+3 0+3 4+6 15:48.2 30:41.6 +6:24.6

5-3 ДАНИЛОВ Степан 0+3 1+3 1+6 15:13.3 45:55.0 +7:34.1

5-4 СТЕПАНИЖОВ Александр0+0 4+3 4+3 14:26.5 1:00:21.5 +8:00.9

6 1 РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ) 6+11 6+11 12+22 1:00:23.9 +8:03.3 68 0.00
1-1 ЛАГУНОВА Лидия 4+3 0+2 4+5 13:50.0 13:50.0 +2:15.0

1-2 ПАПИЯН Ольга 0+2 3+3 3+5 15:57.0 29:47.1 +5:30.1

1-3 ЧУФИСТОВ Николай 0+3 3+3 3+6 15:17.8 45:04.9 +6:44.0

1-4 РОЗОВ Павел 2+3 0+3 2+6 15:18.9 1:00:23.9 +8:03.3

Статистика

Стартовало Финишировало Не стартовало Не финишировало Дисквалифицировано Обгон на круг

6 6 - - - -
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Решения жюри

Команде №6 4 этап Винокурову +2:00 согласно правил IBU п.п.5.5.С

Технический делегат

Куракин Александр

Главный судья Главный секретарь

Главный судья ВК Петроченков С.М.(Смоленск) Судья ВК Лукашова Л.Я.(Смоленск)

Погодные условия на стадионе
Время Погода Температура воздуха Влажность Ветер

На старте: 10:45:00 ДОЖДЬ 98 %
На финише:11:45:45 ДОЖДЬ 98 %

12 С С 3,5 м/с
С 3,5 м/с12 С


